
Rada Miejska w Choszcznie 
11 ul Wolności 24 

73-200 C H O S Z C Z N O 
(cl. 095 765 27 31 UCHWAŁA NR XIV/122/2016 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 23 marca 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu na rok 2016 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2015 r., poz. 
1515) uchwala się, co następuje: 

§ 1 . W uchwale Nr XIII/104/2015 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

w tym: 

1) Zwiększa się prognozowane dochody budżetowe o kwotę 3 021 961,00 zł 
w tym: 

a) dział 020 - Leśnictwo o kwotę 30 000,00 zł 
- rozdział 02001 - Gospodarka leśna o kwotę 30 000,00 zł 
§ 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 30 000,00 zł 
( dochody majątkowe) 

b) dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 845 900,00 zł 
- rozdział 70004- Różne jednostki obsługi gospodarki o kwotę 5 000,00 zł 
mieszkaniowej 

§ 0830 - Wpływy z usług o kwotę 5 000,00 zł 
( dochody bieżące) 

- rozdział 70005 - Gospodarka gruntami o kwotę 840 900,00 zł 
i nieruchomościami 

§ 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy składników o kwotę 200 000,00 zł 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów 
( dochody bieżące) 

§ 0770 - Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa o kwotę 554 900,00 zł 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 
( dochody majątkowe) 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 86 000,00 zł 
( dochody bieżące) 

c) dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób o kwotę 2 108 501,00 zł 
fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
- rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku o kwotę 200 000,00 zł 
leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 
§ 0310 - Wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 200 000,00 zł 
( dochody bieżące) 

Id: CIYMO-SLPrV-RSPQA-RAKSY-RCPDF. Uchwalony Strona 1 



- rozdział 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku o kwotę 600 000,00 zł 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

§ 0310 - Wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 500 000,00 zł 

§ 0320 - Wpływy z podatku rolnego o kwotę 100 000,00 zł 

( dochody bieżące) 

- rozdział 75621 - Udziały gmin w podatkach o kwotę 1 308 501,00 zł 

stanowiących dochód budżetu państwa 

§ 0010 - Wpływy z podatku dochodowego od osób o kwotę 1 000 000,00 zł 
fizycznych 

§ 0020 - Wpływy z podatku dochodowego od osób o kwotę 308 501,00 zł 
prawnych 

( dochody bieżące) 

d) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona o kwotę 14 760,00 zł 
środowiska 

- rozdział 90095 - Pozostała działalność o kwotę 14 760,00 zł 

§ 2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek o kwotę 14 760,00 zł 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

( dochody bieżące) 

e) dział 926 - Kultura fizyczna o kwotę 22 800,00 zł 

- rozdział 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 22 800,00 zł 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 22 800,00 zł 
( dochody bieżące) 

2) Zmniejsza się prognozowane dochody budżetowe o kwotę 262 061,00 zł 
dział 758 - Różne rozliczenia o kwotę 262 061,00 zł 

- rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej o kwotę 262 061,00 zł 
dla jednostek samorządu terytorialnego 

§ 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 262 061,00 zł 
( dochody bieżące) 

3) Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę 2 770 576,96zł 
w tym: 

a) dział 600- Transport i łączność o kwotę 50 000,00 zł 

- rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 50 000,00 zł 

w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 50 000,00 zł 

przeznaczone na zadania inwestycyjne pn.: 

- " Przebudowa ul. Grunwaldzkiej" - 15 000 zł 

(poz. 1 zał. nr 4 do uchwały budżetowej, środki JST" ) 

- " Przebudowa dróg w obrębie ulic Rybackiej 

i Obrońców Westerplatte w ramach poprawy 

bezpieczeństwa oraz płynności komunikacji " 15 000 zł 

Id: CIYMO-SLPJV-RSPQA-RAKSY-RCPDF. Uchwalony Strona 2 



( poz. 6 zał. nr 4 do uchwały budżetowej, środki JST" ) 

- " Budowa przystanków autobusowych" - 20 000,00 zł 
w tym: 

Smoleń - 4 000,00 zł, Oraczewice - 8 000,00 zł, Roztocze 
8 000,00 zł 

(poz. 7 zał. nr 4 do uchwały budżetowej, środki JST ) 

b) dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
- rozdział 70095 - Pozostała działalność 
w pozycji wydatki majątkowe 
z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne pn.: 

-" Wykonanie przyłączy wodno - kanalizacyjnych 

i gazowych oraz instalacji CO i zabezpieczeń ppoż. 

do niemchomości komunalnych" - 10 676,96 zł, 
(poz. 8 zał. nr 4 do uchwały budżetowej, środki JST ) 

- " Modernizacja budynku dworca kolejowego 
w Choszcznie " - 382 000,00 zł 

(poz. 10 zał. nr 4 do uchwały budżetowej, środki JST ) 

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 

392 676,96 zł 

392 676,96 zł 
392 676,96 zł 

c) dział 710 - Działalność usługowa 
- rozdział 71035 - Cmentarze 
w pozycji wydatki bieżące 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 

110 000,00 zł 
110 000,00 zł 
110 000,00 zł 

d) dział 750 - Administracja publiczna o kwotę 

- rozdział 75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na prawach o kwotę 
powiatu) 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 
z przeznaczeniem na zakupy inwestycyjne - "Program 

do prowadzenia rejestru mienia komunalnego". 
(poz. 11 zał. nr 4 do uchwały budżetowej, środki JST") 

12 000,00 zł 
12 000,00 zł 

12 000,00 zł 

c) dział 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 
- rozdział 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 
z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.: 
- " Termomodernizacja budynków oświaty w Gminie 
Choszczno z wykorzystaniem Odnawialnych Źródeł 
Energii". 

(poz. 13 zał. nr 4 do uchwały budżetowej, środki JST") 
- rozdział 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach o kwotę 
podstawowych 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
- rozdział 80104 - Przedszkola o kwotę 

532 670,00 zł 
238 970,00 zł 
237 370,00 zł 

1 600,00 zł 

1 220,00 zł 

1 220,00 zł 

73 290,00 zł 

Id: CIYMO-SLPJV-RSPQA-RAKSY-RCPDF. Uchwalony Strona 3 



w pozycji wydatki bieżące o kwotę 73 290,00 zł 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

- rozdział 80110 - Gimnazja o kwotę 219 190,00 zł 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 101 890,00 zł 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 117 300,00 zł 
przeznaczone na zadanie inwestycyjne pn.: 

- " Przebudowa małej sali gimnastycznej Publicznego 
w Choszcznie " 

(poz. 26 zał. nr 4 do uchwały budżetowej, środki JST" ) 

f) dział 851 - Ochrona zdrowia o kwotę 101 000,00 zł 
- rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 101 000,00 zł 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 51 000,00 zł 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych -
21 000,00 zł 

dotacje na zadania bieżące - 30 000,00 zł 

(poz. 6, 7, 9, 11, 12 i 13 zał. nr 9 do uchwały budżetowej) 

w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 50 000,00 zł 

z przeznaczeniem na dokumentację na modernizację 
świetlicy w Radaczewie celem przystosowania jej 
na działalność opiekuńczo - wychowawczą 
(poz. 14 zał. nr 9 do uchwały budżetowej) 
(poz. 27 zał. nr 4 do uchwały budżetowej, środki JST) 

g) dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 1 500,00 zł 
- rozdział 85295 - Pozostała działalność o kwotę 1 500,00 zł 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 1 500,00 zł 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 

h) dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 4 680,00 zł 
- rozdział 85401 - Świetlice szkolne o kwotę 4 680,00 zł 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 4 680,00 zł 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

i) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1 398 250,00 zł 
- rozdział 90002 - Gospodarka odpadami o kwotę 1 168 000,00 zł 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 1 150 000,00 zł 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 18 000,00 zł 
z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.: 
" Budowa wiaty śmietnikowej przy ulicy Mickiewicza 21, 
na działce nr 670". 

( poz. 28 zał. nr 4 do uchwały budżetowej, środki JST ) 

- rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach o kwotę 150 000,00 zł 
i gminach 

w pozycji wydatki bieżące o kwotę 150 000,00 zł 

Id: CIYMO-SLPJV-RSPQA-RAKSY-RCPDF. Uchwalony Strona 4 



wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
- rozdział 90095 - Pozostała działalność o kwotę 80 250,00 zł 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 80 250,00 zł 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

j) dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 145 000,00 zł 
- rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 40 000,00 zł 

w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 40 000,00 zł 

dotacja celowa dla Choszczeńskiego Domu Kultury 
w Choszcznie na opracowanie inwentaryzacji, oceny 

stanu technicznego i audytu energetycznego budynku 
ChDK 
(poz. 28 zał. nr 4 do uchwały budżetowej, środki JST ) 
- rozdział 92116 - Biblioteki o kwotę 105 000,00 zł 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 105 000,00 zł 

dotacje na zadania bieżące - dotacja podmiotowa dla 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Choszcznie 

k) dział 926 - Kultura fizyczna 

- rozdział 92601 - Obiekty sportowe 
w pozycji wydatki bieżące 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
dla Ośrodka Sportowo - Wypoczynkowego w Choszcznie 

o kwotę 22 800,00 zł 

o kwotę 22 800,00 zł 
o kwotę 22 800,00 zł 

4) Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 
dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 
- rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki o kwotę 
mieszkaniowej 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 
przeznaczone na zadanie inwestycyjne pn.: 
" Wykonanie przyłączy wodno - kanalizacyjnych 
i gazowych oraz instalacji CO i zabezpieczeń ppoż. do 
nieruchomości komunalnych". 
(poz. 8 zał. nr 4 do uchwały budżetowej, środki JST) 

5) Załącznik Nr 4 określający Plan Gminy Choszczno na wydatki majątkowe w roku 2016 ( wyciąg z załącznika 
nr 2), otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do uchwały. 

6) Załącznik Nr 9 określający Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków z budżetu Gminy Choszczno związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2016 roku, otrzymuje 
brzmienie jak w załączeniu do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

10 676,96 zł 
10 676,96 zł 
10 676,96 zł 

10 676,96 zł 

Id: CIYMO-SLPJV-RSPQA-RAKSY-RCPDF. Uchwalony Strona 5 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Id: CIYMO-SLPJV-RSPQA-RAKSY-RCPDF. Uchwalony Strona 6 



Załącznik nr 4 
do uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie nr Xlll/104/2015 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

Plan 
Gminy Choszczno 

na wydatki majątkowe w roku 2016 (wyciąg z załącznika nr 2) 
z m i a n a - sesja 23 marzec 2016 

Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

Okres 
rcdlizdcji 

Łącznu nakłady 
finansowe 

(w zł) 
Źródła finansowania 

Planowane 
wydatki 

/ z ł / 

) 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

600 60016 Przebudowa ul. Grunwaldzkiej 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycja 

Planowania 
Przestrzennego 

2013-2017 3 904 461,00 

OGÓŁEM: 
94 000,00 1 

600 60016 Przebudowa ul. Grunwaldzkiej 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycja 

Planowania 
Przestrzennego 

2013-2017 3 904 461,00 środki JST 
94 000,00 

1 

600 60016 Przebudowa ul. Grunwaldzkiej 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycja 

Planowania 
Przestrzennego 

2013-2017 3 904 461,00 
kredyty, potyczki 1 obligacja 

0,00 

1 

600 60016 Przebudowa ul. Grunwaldzkiej 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycja 

Planowania 
Przestrzennego 

2013-2017 3 904 461,00 

Inne środki 0,00 

2 

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w Stradzewie na odcinku do 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2201Z 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2011-2017 1 801 968,00 

OGÓŁEM: 500 000,00 2 

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w Stradzewie na odcinku do 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2201Z 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2011-2017 1 801 968,00 
środki J S T 190 000,00 

2 

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w Stradzewie na odcinku do 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2201Z 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2011-2017 1 801 968,00 
kredyty, potyczki i obligacje 310 000,00 

2 

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w Stradzewie na odcinku do 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2201Z 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2011-2017 1 801 968,00 

Inne środki 0,00 

3 

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w Suliszewie na odcinku 
do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2222Z 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji 1 

Planowania 
Przestrzennego 

2015-2018 1 330 000,00 

OGÓŁEM: 300 000,00 3 

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w Suliszewie na odcinku 
do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2222Z 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji 1 

Planowania 
Przestrzennego 

2015-2018 1 330 000,00 
środki J S T 110 000,00 

3 

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w Suliszewie na odcinku 
do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2222Z 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji 1 

Planowania 
Przestrzennego 

2015-2018 1 330 000,00 
kredyty, pożyczki i obligacje 190 000,00 

3 

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w Suliszewie na odcinku 
do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2222Z 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji 1 

Planowania 
Przestrzennego 

2015-2018 1 330 000,00 

Inne środki 0,00 

4 

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w Wardyniu na odcinku do 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2221Z 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2015-2018 1 315 000,00 

OGÓŁEM: 300 000,00 4 

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w Wardyniu na odcinku do 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2221Z 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2015-2018 1 315 000,00 
środki J S T 110 000,00 

4 

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w Wardyniu na odcinku do 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2221Z 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2015-2018 1 315 000,00 
kredyty, pożyczki i obligacje 190 000,00 

4 

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w Wardyniu na odcinku do 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2221Z 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2015-2018 1 315 000,00 

inne środki 0,00 

5 

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w Rzecku na odcinku 
do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2220Z 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji 1 

Planowania 
Przestrzennego 

2015-2018 1 315 000,00 

OGÓŁEM: 300 000,00 5 

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w Rzecku na odcinku 
do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2220Z 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji 1 

Planowania 
Przestrzennego 

2015-2018 1 315 000,00 
środki J S T 110 000,00 

5 

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w Rzecku na odcinku 
do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2220Z 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji 1 

Planowania 
Przestrzennego 

2015-2018 1 315 000,00 
kredyty, pożyczki i obligacje 190 000,00 

5 

600 60016 
Przebudowa drogi gminnej w Rzecku na odcinku 
do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 2220Z 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji 1 

Planowania 
Przestrzennego 

2015-2018 1 315 000,00 

Inne środki 0,00 

6 

600 60016 
Przebudowa dróg w obrębie ulic Rybackiej i 
Obrońców Westerplatte w ramach poprawy 
bezpieczeństwa oraz płynności komunikacji 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji! 

Planowania 
Przestrzennego 

2015-2018 2 066 461,00 

OGÓŁEM: 
56 000,00 6 

600 60016 
Przebudowa dróg w obrębie ulic Rybackiej i 
Obrońców Westerplatte w ramach poprawy 
bezpieczeństwa oraz płynności komunikacji 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji! 

Planowania 
Przestrzennego 

2015-2018 2 066 461,00 
środkIJST 56 000,00 

6 

600 60016 
Przebudowa dróg w obrębie ulic Rybackiej i 
Obrońców Westerplatte w ramach poprawy 
bezpieczeństwa oraz płynności komunikacji 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji! 

Planowania 
Przestrzennego 

2015-2018 2 066 461,00 
kredyty, pożyczki i obligacje 0,00 

6 

600 60016 
Przebudowa dróg w obrębie ulic Rybackiej i 
Obrońców Westerplatte w ramach poprawy 
bezpieczeństwa oraz płynności komunikacji 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji! 

Planowania 
Przestrzennego 

2015-2018 2 066 461,00 

Inne środki 0,00 

7 

600 60016 

Budowa przystanków autobusowych 
-Smoleń - 8 000,00 (w tym Fundusz solecki 
Smoleń - 4 000,00) 
- Oraczewice - 8 000,00 
- Roztocze - 8 000,00 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji 1 

Planowania 
Przestrzennego 

2016 24 000,00 

OGÓŁEM: 
24 000,00 7 

600 60016 

Budowa przystanków autobusowych 
-Smoleń - 8 000,00 (w tym Fundusz solecki 
Smoleń - 4 000,00) 
- Oraczewice - 8 000,00 
- Roztocze - 8 000,00 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji 1 

Planowania 
Przestrzennego 

2016 24 000,00 
śmdkIJST 24 000,00 

7 

600 60016 

Budowa przystanków autobusowych 
-Smoleń - 8 000,00 (w tym Fundusz solecki 
Smoleń - 4 000,00) 
- Oraczewice - 8 000,00 
- Roztocze - 8 000,00 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji 1 

Planowania 
Przestrzennego 

2016 24 000,00 
kredyty, potyczki 1 obligacje 0,00 

7 

600 60016 

Budowa przystanków autobusowych 
-Smoleń - 8 000,00 (w tym Fundusz solecki 
Smoleń - 4 000,00) 
- Oraczewice - 8 000,00 
- Roztocze - 8 000,00 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji 1 

Planowania 
Przestrzennego 

2016 24 000,00 

Inne środki 0,00 

8 

700 
70004 

/70095 

Wykonanie przyłączy wodno - kanalizacyjnych 1 
gazowych oraz instalacji CO i zabezpieczeń ppoź do 
nieruchomości komunalnych 

Choszczeńskl Zarząd 
Nieruchomości 

Komunalnych w 
Choszcznie / Wydział 

Zamówień Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego 

2016 15 000,00 

OGÓŁEM: 
15 000,00 

8 

700 
70004 

/70095 

Wykonanie przyłączy wodno - kanalizacyjnych 1 
gazowych oraz instalacji CO i zabezpieczeń ppoź do 
nieruchomości komunalnych 

Choszczeńskl Zarząd 
Nieruchomości 

Komunalnych w 
Choszcznie / Wydział 

Zamówień Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego 

2016 15 000,00 
środki JST 

15 000,00 

8 

700 
70004 

/70095 

Wykonanie przyłączy wodno - kanalizacyjnych 1 
gazowych oraz instalacji CO i zabezpieczeń ppoź do 
nieruchomości komunalnych 

Choszczeńskl Zarząd 
Nieruchomości 

Komunalnych w 
Choszcznie / Wydział 

Zamówień Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego 

2016 15 000,00 

kredyty, pożyczki i obligacje 
0,00 

8 

700 
70004 

/70095 

Wykonanie przyłączy wodno - kanalizacyjnych 1 
gazowych oraz instalacji CO i zabezpieczeń ppoź do 
nieruchomości komunalnych 

Choszczeńskl Zarząd 
Nieruchomości 

Komunalnych w 
Choszcznie / Wydział 

Zamówień Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego 

2016 15 000,00 

Inne środki 
0,00 

9 

700 70005 Wykup nieruchomości niezabudowanych przez Gminę 
Wydział Nieruchomości 1 

Rolnictwa 
2016 400 000,00 

OGÓŁEM: 400 000,00 9 

700 70005 Wykup nieruchomości niezabudowanych przez Gminę 
Wydział Nieruchomości 1 

Rolnictwa 
2016 400 000,00 

środki J S T 400 000,00 
9 

700 70005 Wykup nieruchomości niezabudowanych przez Gminę 
Wydział Nieruchomości 1 

Rolnictwa 
2016 400 000,00 

kredyty, pożyczki 1 obligacje 
0,00 

9 

700 70005 Wykup nieruchomości niezabudowanych przez Gminę 
Wydział Nieruchomości 1 

Rolnictwa 
2016 400 000,00 

nne środki 0,00 
10 

700 70095 
Modernizacja budynku dworca kolejowego w 
Choszcznie 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2014-2020 4 058 998,00 

OGÓŁEM: 
386 000,00 10 

700 70095 
Modernizacja budynku dworca kolejowego w 
Choszcznie 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2014-2020 4 058 998,00 
środki JST 386 000,00 

700 70095 
Modernizacja budynku dworca kolejowego w 
Choszcznie 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2014-2020 4 058 998,00 
kredyty, pożyczki i obligacje 

0,00 
700 70095 

Modernizacja budynku dworca kolejowego w 
Choszcznie 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2014-2020 4 058 998,00 

nne środki 
0,00 

Id: CIYMO-SLPJV-RSPQA-RAKSY-RCPDF. Uchwalony Strona 1 



11 

750 75023 

Zakupy inwestycyjne - Urząd Miejski w Choszcznie: 
a) z dziedziny informatyki - 320 000,00 zl 
b) zbiornik paliwa -30 000,00 zl c 
program do prowadzenia rejestru mienia 
komunalnego -12 000,00 zl 

Wydział Organizacyjno 
Prawny 2076 362 000,0( 

OGÓŁEM: 

j Środki JST 

kredyty, pożyczki 1 obligacje 

inne środki 

362 000,00 

362 000,00 

0,00 

0,00 
12 

750 75023 Termomodemizacja budynku Urzędu Miejskiego w 
Choszcznie 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji 

Planowania 
Przestrzennego 

2007-2022 600 000,0 

OGÓŁEM: 

j środki J S T 

kredyty, pożyczki i obligacje 

inne środki 

4 000,00 

4 000,00 

0,00 

0,00 
13 

801 80101 Termomodemizacja budynków oświaty w Gminie Choszczno 
z wykorzystaniem Odnawialnych Źródeł Energii 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji 

Planowania 
Przestrzennego 

2014-2021 9 127 350,00 

OGÓŁEM: 

środki JST 

kredyty, pożyczki 1 obligacje 

Inna środki 

5 600,00 

5 600,00 

0,00 

0,00 
14 

801 80101 B u d o w a Szkoły Podstawowej Nr 1 w Choszcznie -
dokumentacja 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2016 300 000,00 

OGÓŁEM: 

środki J S T 

kredyty, pożyczki i obligacje 

300 000,00 

300 000,00 

0,00 

14 

801 80101 B u d o w a Szkoły Podstawowej Nr 1 w Choszcznie -
dokumentacja 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2016 300 000,00 

inne środki 0,00 
15 

801 80104 Z a k u p obieraczki do warzyw 

Przedszkole Nr 1 z 
Oddziałami 

Integracyjnymi w 
Choszcznie 

2016 6 500,00 

OGÓŁEM: 6 500,00 
15 

801 80104 Z a k u p obieraczki do warzyw 

Przedszkole Nr 1 z 
Oddziałami 

Integracyjnymi w 
Choszcznie 

2016 6 500,00 
środki J S T 6 500,00 

15 

801 80104 Z a k u p obieraczki do warzyw 

Przedszkole Nr 1 z 
Oddziałami 

Integracyjnymi w 
Choszcznie 

2016 6 500,00 

kredyty, pożyczki I obligacje 0,00 

15 

801 80104 Z a k u p obieraczki do warzyw 

Przedszkole Nr 1 z 
Oddziałami 

Integracyjnymi w 
Choszcznie 

2016 6 500,00 

inne środki 0,00 
16 

801 80104 Z a k u p zmywarki Publiczne Przedszkole 
Nr 4 w Choszcznie 

2016 5 000,00 

OGÓŁEM: 5 000,00 
16 

801 80104 Z a k u p zmywarki Publiczne Przedszkole 
Nr 4 w Choszcznie 

2016 5 000,00 
środki J S T 5 000,00 

16 

801 80104 Z a k u p zmywarki Publiczne Przedszkole 
Nr 4 w Choszcznie 

2016 5 000,00 

kredyty, pożyczki 1 obligacje 0,00 

16 

801 80104 Z a k u p zmywarki Publiczne Przedszkole 
Nr 4 w Choszcznie 

2016 5 000,00 

inne środki 0,00 
17 

801 80110 Termomodemizacja b u d y n k u Publiczego Gimnazjum w 
Choszcznie 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2007-2021 2 010 000,00 

OGÓŁEM: 4 000,00 
17 

801 80110 Termomodemizacja b u d y n k u Publiczego Gimnazjum w 
Choszcznie 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2007-2021 2 010 000,00 
środki J S T 4 000,00 

17 

801 80110 Termomodemizacja b u d y n k u Publiczego Gimnazjum w 
Choszcznie 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2007-2021 2 010 000,00 

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00 

17 

801 80110 Termomodemizacja b u d y n k u Publiczego Gimnazjum w 
Choszcznie 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2007-2021 2 010 000,00 

inne środki 0,00 
18 

853 85395 Wniesienie udziałów członkowskich do Spółdzielni Socjalnej 
w Rodzinie z siedzibą w Korytowie 

Pełnomocnik Burmistrza 
ds, patologii społecznej, 
osób niepełnosprawnych 

i pomocy społecznej 

2016 5 000,00 

OGÓŁEM: 5 000,00 
18 

853 85395 Wniesienie udziałów członkowskich do Spółdzielni Socjalnej 
w Rodzinie z siedzibą w Korytowie 

Pełnomocnik Burmistrza 
ds, patologii społecznej, 
osób niepełnosprawnych 

i pomocy społecznej 

2016 5 000,00 środki J S T 5 000,00 

18 

853 85395 Wniesienie udziałów członkowskich do Spółdzielni Socjalnej 
w Rodzinie z siedzibą w Korytowie 

Pełnomocnik Burmistrza 
ds, patologii społecznej, 
osób niepełnosprawnych 

i pomocy społecznej 

2016 5 000,00 

kredyty, pożyczki 1 obligacje 0,00 

18 

853 85395 Wniesienie udziałów członkowskich do Spółdzielni Socjalnej 
w Rodzinie z siedzibą w Korytowie 

Pełnomocnik Burmistrza 
ds, patologii społecznej, 
osób niepełnosprawnych 

i pomocy społecznej 

2016 5 000,00 

nne środki 0,00 
19 

900 90002 B u d o w a P u n k t u Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
( P S Z O K ) 

Wydział ds. 
Komunalnych i Ochrony 

Środowiska 
2016 100 000,00 

OGÓŁEM: 100 000,00 
19 

900 90002 B u d o w a P u n k t u Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
( P S Z O K ) 

Wydział ds. 
Komunalnych i Ochrony 

Środowiska 
2016 100 000,00 

środki J S T 100 000,00 

19 

900 90002 B u d o w a P u n k t u Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
( P S Z O K ) 

Wydział ds. 
Komunalnych i Ochrony 

Środowiska 
2016 100 000,00 

kredyty, pożyczki i obligacje 0,00 

19 

900 90002 B u d o w a P u n k t u Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
( P S Z O K ) 

Wydział ds. 
Komunalnych i Ochrony 

Środowiska 
2016 

nne środki 0,00 
20 

900 90095 Budowa strefy płatnego parkowania 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2016 

OGÓŁEM: 90 000,00 
20 

900 90095 Budowa strefy płatnego parkowania 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2016 90 non oo środki J S T 90 000,00 

20 

900 90095 Budowa strefy płatnego parkowania 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2016 

<redyty, pożyczki 1 obligacje 0,00 

20 

900 90095 Budowa strefy płatnego parkowania 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2016 

nne środki 0,00 
21 

921 92109 Budowa wiaty drewnianej wraz z zadaszeniem przy 
.wietlicy wiejskiej - II etap Fundusz Sołecki Rzecko 

Wydział Nieruchomości 
/ Wydział Zamówień 

Publicznych, Inwestycji i 
Planowania 

Przestrzennego 

2015-2016 27 000,00 

t 

I 

3 G Ó Ł E M : 

rodkl J S T 

jedyty, pożyczki i obligacje 

nne środki 

14 000,00 

14 000,00 

0,00 

0,00 
22 

921 92109 1 rermomodernizacja budynków świetlic wiejskich -
udyty 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2016-2021 

c 

2 520 000,00 -
k 

i 

JGÓŁEM: 

rodkl J S T 

redyty, pożyczki i obligacje 

me środki 

20 000,00 

20 000,00 

0,00 

0,00 
23 

921 
C 

92120 z 
0 

)dbudowa zabytkowych murów obronnych, 
agospodarowanie terenu przy istniejących murach 
raz opracowania dotyczące zabytków 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2012-2019 

c 

2 671 000,00 -
k 

Ir 

GÓŁEM: 

rodki J S T 

edyty, pożyczki 1 obligacje 

me środki 

950 000,00 

506 300,00 

0,00 

443 700,00 

Id: CIYMO-SLPJV-RSPQA-RAKSY-RCPDF. Uchwalony Strona 2 



24 

921 92195 Budowa placu zabawwGleźnie 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2016 62 000,00 

O G Ó Ł E M : 
62 000,00 24 

921 92195 Budowa placu zabawwGleźnie 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2016 62 000,00 
środki J S T 

62 000,00 

24 

921 92195 Budowa placu zabawwGleźnie 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2016 62 000,00 
kredyty, pożyczki i obligacje 0,00 

24 

921 92195 Budowa placu zabawwGleźnie 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2016 62 000,00 

inne środki 
0,00 

25 

926 92695 
Zagospodarowanie plaży 
Fundusz solecki Korytowo - 1 6 000,00 zl 
Wydatki jednostek pomocniczych - 20 000,00 zl 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2016 36 000,00 

O G Ó Ł E M : 
36 000,00 25 

926 92695 
Zagospodarowanie plaży 
Fundusz solecki Korytowo - 1 6 000,00 zl 
Wydatki jednostek pomocniczych - 20 000,00 zl 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2016 36 000,00 
środki J S T 

36 000,00 

25 

926 92695 
Zagospodarowanie plaży 
Fundusz solecki Korytowo - 1 6 000,00 zl 
Wydatki jednostek pomocniczych - 20 000,00 zl 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2016 36 000,00 
kredyty, pożyczki i obligacje 0,00 

25 

926 92695 
Zagospodarowanie plaży 
Fundusz solecki Korytowo - 1 6 000,00 zl 
Wydatki jednostek pomocniczych - 20 000,00 zl 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2016 36 000,00 

inne środki 
0,00 

26 

80110 
Przebudowa malej sali gimnastycznej Publicznego 
Gimnazjum w Choszcznie 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2015-2016 117 300,00 

OGÓŁEM: 
117 300,00 26 

80110 
Przebudowa malej sali gimnastycznej Publicznego 
Gimnazjum w Choszcznie 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2015-2016 117 300,00 środki JST 
117 300,00 

26 

80110 
Przebudowa malej sali gimnastycznej Publicznego 
Gimnazjum w Choszcznie 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2015-2016 117 300,00 
kredyty, pożyczki 1 obligacje 

0,00 

26 

80110 
Przebudowa malej sali gimnastycznej Publicznego 
Gimnazjum w Choszcznie 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2015-2016 117 300,00 

Inne środki 
0,00 

27 

85154 
Dokumentacja na modernizację świetlicy w 
Radaczewie celem przystosowania jej na działalność 
opiekuńczo - wychowawczą 

Pełnomocnik Burmistrza 
ds.patologii społecznej, 

osób 
niepełnosprawnych i 
pomocy społecznej/ 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2076 50 000,00 

OGÓŁEM: 

50 000,00 
27 

85154 
Dokumentacja na modernizację świetlicy w 
Radaczewie celem przystosowania jej na działalność 
opiekuńczo - wychowawczą 

Pełnomocnik Burmistrza 
ds.patologii społecznej, 

osób 
niepełnosprawnych i 
pomocy społecznej/ 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2076 50 000,00 
środki JST 

50 000,00 

27 

85154 
Dokumentacja na modernizację świetlicy w 
Radaczewie celem przystosowania jej na działalność 
opiekuńczo - wychowawczą 

Pełnomocnik Burmistrza 
ds.patologii społecznej, 

osób 
niepełnosprawnych i 
pomocy społecznej/ 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2076 50 000,00 

kredyty, pożyczki i obligacje 

0,00 

27 

85154 
Dokumentacja na modernizację świetlicy w 
Radaczewie celem przystosowania jej na działalność 
opiekuńczo - wychowawczą 

Pełnomocnik Burmistrza 
ds.patologii społecznej, 

osób 
niepełnosprawnych i 
pomocy społecznej/ 

Wydział Zamówień 
Publicznych, Inwestycji i 

Planowania 
Przestrzennego 

2076 50 000,00 

inne środki 

0,00 

28 

900 90002 
Budowa wiaty śmietnikowej przy ulicy Mickiewicza 
27, na działce nr 670 

Choszczenski Zarząd 
Nieruchomości 

Komunalnych 1 Wydział 
Zamówień Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego 

2076 18 000,00 

OGÓŁEM: 

18 000,00 
28 

900 90002 
Budowa wiaty śmietnikowej przy ulicy Mickiewicza 
27, na działce nr 670 

Choszczenski Zarząd 
Nieruchomości 

Komunalnych 1 Wydział 
Zamówień Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego 

2076 18 000,00 
środki JST 

18 000,00 

28 

900 90002 
Budowa wiaty śmietnikowej przy ulicy Mickiewicza 
27, na działce nr 670 

Choszczenski Zarząd 
Nieruchomości 

Komunalnych 1 Wydział 
Zamówień Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego 

2076 18 000,00 

kredyty, pożyczki l obligacje 
0,00 

28 

900 90002 
Budowa wiaty śmietnikowej przy ulicy Mickiewicza 
27, na działce nr 670 

Choszczenski Zarząd 
Nieruchomości 

Komunalnych 1 Wydział 
Zamówień Publicznych, 
Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego 

2076 18 000,00 

Inne środki 
0,00 

29 

927 92109 

Dotacja celowa dla Choszczeńsklego Domu Kultury 
na opracowanie inwentaryzacji, oceny stanu 
technicznego i audytu energetycznego budynku 
ChDK 

Wydział Budżetu 2076 40 000,00 

OGÓŁEM: 
40 000,00 29 

927 92109 

Dotacja celowa dla Choszczeńsklego Domu Kultury 
na opracowanie inwentaryzacji, oceny stanu 
technicznego i audytu energetycznego budynku 
ChDK 

Wydział Budżetu 2076 40 000,00 
śmdkIJST 

40 000,00 

29 

927 92109 

Dotacja celowa dla Choszczeńsklego Domu Kultury 
na opracowanie inwentaryzacji, oceny stanu 
technicznego i audytu energetycznego budynku 
ChDK 

Wydział Budżetu 2076 40 000,00 
kredyty, pożyczki 1 obligacje 

0,00 

29 

927 92109 

Dotacja celowa dla Choszczeńsklego Domu Kultury 
na opracowanie inwentaryzacji, oceny stanu 
technicznego i audytu energetycznego budynku 
ChDK 

Wydział Budżetu 2076 40 000,00 

inne środki 
0,00 

34 378 03R.O0 O G Ó t F M 4 564 400,00 

ś r o d W J S T 3 240 700,00 

kredyty, pożyczki i obligacjo 880 000,00 

inno środki 443 700,00 

Id: CIYMO-SLPJV-RSPQA-RAKSY-RCPDF. Uchwalony Strona 3 



Załącznik Nr 9 
do uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie nr Xlll/104/2015 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków z budżetu Gminy Choszczno 
związanych z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 
W 2016 roku z m i a n a - s e s j a 23 m a r z e c 2 0 1 6 w złotych 

Dział' 
I 

Treść DOCHOOY WYDATKI 

z tego: 

Dział' 
I 

Treść DOCHOOY WYDATKI Wydatki 

bieżące 

im. 
Wydatki 

majątkowe 

Dział' Rozdział Paragraf Treść DOCHOOY WYDATKI Wydatki 

bieżące 
Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczone 

Dotacje 
Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 

756 . 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

496 000,00 

0480 
W p ł y w y z opłat z a zezwolenia na s p r z e d a ż n a p o j ó w 

alkoholowych 
496 000,00 

851 85153 Zwalczanie narkomanii 11 500.00 11 500,00 0.00 10 ODO.OO 0,00 

Propagowanie p r z e c i w d z i a ł a n i a narkomanii 

w trakcie imprez i z a j ę ć dla dzieci, m ł o d z i e ż y i 

dorosłych w C h o s z c z e ń s k i m D o m u Kultury 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

2. Edukacja m i e s z k a ń c ó w poprzez prowadzenie w 

Miejskiej Bibliotece Publicznej d z i a ł a ń profilaktycznych 

w zakresie przeciwdziałania narkomanii. 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

3. B i e ż ą c a działalność Gminnej Komisji 

R o z w i ą z y w a n i a P r o b l e m ó w Alkoholowych 

w zakresie przeciwdziałania narkomanii 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 

851: 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 585500.00 535 500,00 206 870,00 57 000,00 50 000,00 
4. Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej dla dzieci i 

m ł o d z i e ż y w s z k o ł a c h podstawowych i gimnazjum 

- Publiczne Gimnazjum w C h o s z c z n i e 

- S z k o ł a Podstawowa Nr 1 C h o s z c z n i e 

- S z k o ł a Podstawowa Nr 3 w C h o s z c z n i e 

- S z k o ł a Podstawowa w Korytowie 

- S z k o ł a Podstawowa w Suliszewie 

- S z k o ł a Podstawowa w Z a m ę c i n i e 

- S z k o ł a Podstawowa w S ł a w ę c i n i e 

15 000,00 

4 000,00 

2 500,00 

2 500,00 

1 500,00 

1 500,00 

1 500,00 

1 500,00 

15 000,00 

4 000,00 

2 500,00 

2 500,00 

1 500,00 

1 500.00 

1 500,00 

1 500,00 

0,00 0,00 0,00 

Id: CrYlMO-SLPJV-RSPQA-RAKSY-RCPDF. Uchwalony Strona 1 



5. Dofinansowanie prowadzone przez Miejsko-

-Gminny O ś r o d e k P o m o c y S p o ł e c z n e j : 

a) działalności świetlicy o p i e k u ń c z o - wychowawczej w 

Stradzewie i wynagrodzenia opiekuna świetlicy 

b) działalność punktu Interwencji Kryzysowej 

oraz wynagrodzenie zatrudnionego w nim 

konsultanta 

c) działalność świetlicy o p i e k u ń c z o - wychowawczej 

w Starym Klukomiu i wynagrodzenie opiekuna świetlicy 

d) wynagrodzenie opiekuna świetlicy o p i e k u ń c z o -

wychowawczej w O ś r o d k u Wspierania Rodziny 

w Korytowie (1/2 etatu) 

e) działalność świetlicy o p i e k u ń c z o - wychowawczej 

w Kolkach i wynagrodzenie opiekuna świetlicy 

f) d z i a ł a l n o ś ć świetlicy o p i e k u ń c z o - wychowawczej 

w Zwierzyniu i wynagrodzenie opiekuna świetlicy 

394 437,00 

61 605,00 

144 390,00 

53 516,00 

2 5 550,00 

52 326,00 

5 7 050,00 

394 437,00 

61 605,00 

144 390,00 

53 516,00 

25 550,00 

52 326,00 

57 050,00 

206 870,00 

36 000,00 

46 280,00 

37 940,00 

24 450,00 

30 000,00 

32 200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

6. Propagowanie profilaktyki alkoholowej w trakcie 

imprez i z a j ę ć dla dzieci, m ł o d z i e ż y i d o r o s ł y c h 

w C h o s z c z e ń s k i m D o m u Kultury. 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

7. Edukacja m i e s z k a ń c ó w poprzez prowadzenie w 

Miejskiej Bibliotece Publicznej d z i a ł a ń profilaktycznych 

w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi. 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

8. Organizacja wypoczynku letniego i zimowego 

dla dzieci i m ł o d z i e ż y z terenu Gminy C h o s z c z n o . 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

9. B i e ż ą c a działalność Gminnej Komisji 

R o z w i ą z y w a n i a P r o b l e m ó w Alkoholowych o r a z 

koordynacja realizacji Programu Profilaktyki 

i R o z w i ą z y w a n i a P r o b l e m ó w Alkoholowych. 

42 063,00 42 063,00 0,00 0,00 0,00 

10. Zapewnienie ciągłości p r o g r a m ó w profilaktyczno -

prewencyjnych dla dzieci i m ł o d z i e ż y z terenu 

Gminy C h o s z c z n o , 

(organizacje p o z a r z ą d o w e ) 

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 

11. Propagowanie profilaktyki alkoholowej w trakcie 

imprez i z a j ę ć dla dzieci, m ł o d z i e ż y i d o r o s ł y c h 

przez Klub Akwarystyczny w C h o s z c z e ń s k i m 

Domu Kultury. 

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

12. Propagowanie profilaktyki alkoholowej w trakcie imprez 

i z a j ę ć dla dzieci, m ł o d z i e ż y i dorosłych w 

Warsztacie Terapii Z a j ę c i o w e j w Piaseczniku. 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

13. Organizowanie z a j ę ć w ramach profilaktyki alkoholowej 

poprzez udział w z a j ę c i a c h , imprezach, o s ó b dorosłych 

jak r ó w n i e ż dzieci i m ł o d z i e ż y w Ś r o d o w i s k o w y m 

Domu S a m o p o m o c y w C h o s z c z n i e . 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

14. Dokumentacja na m o d e r n i z a c j ę świetlicy 

w R a d a c z e w i e c e l e m przystosowania jej 

na działalność o p i e k u ń c z o - w y c h o w a w c z ą . 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

PODSUMOWANIE 496 000 00 597 000,00 547 000,00 206 870,00 67 000,00 50 000,00 

Id: CIYMO-SLPJV-RSPQA-RAKSY-RCPDF. Uchwalony Strona 2 


